Bont M8
LWaii6a 8 \:\

N
NN\ / 3awmta 6amnepa

ApTUKYAN: R.4008.011 3awuTa 3agHero 6amMnepa kopoTkas

Kysos: Bce

loa Bbinycka: 2012 Bont M10x120 // 1

O6bem aBurarTens: Bce Haiba M10 p {htery

Tun KNN: Bce LWaii6a npyxuHHan 10
E@T

S laiika M8

L.BOAT MB...cvvivvinvinvmvsisoriisisons 4 WT. Wait6a 8 .
Z.BOHT M10X120 ............................. 2 LUT. laiika M10x1,25 O\
3.Bonr M10xl.25%130. . conncnmmsnmmmnmmmans 2 . Waii6a 10 ————— ¥
4. Faika MB...ouvwsswsnsvevsvesicussssvas 4 WT. LWait6a npyxuHHas 10 _$
- L i 2 Wr.
6.MNanka M10x1.25.. . i 2 Wr.
AL e ¢ 8 Wwr. Kpowredn 7
8.Wanb6a npyxmnHHasa 10...........cvuuunns 4 lWT. U Bonr M10x1,25x130
9. lamba 8...cvvviiiiiiiiiiiiiiii i 8 Wwr.

10.Wanba NnpyXMHHAA 8......cvvvvvvnnnnns 4 WT.

11.KPOHWTEMH. .euuniinnienieiitninennes. 2 Wr.

1.YCTaHOBWUTb KPOHLWTENWH NEeBblIA HA LWTATHbIE OTBEPCTUS B NIOHXEpPOHEe aBToMobuna npu nomowm 6ontos M10x120
(puc.1)

2.YCTaHOBUTb KPOHLWTENH npaBbli Ha WTaTHble MecTa KpenneHuss OYKCUMPOBOYHOW NeTnun, npeaBapuTenibHO
3aMeHuUB wTaTHble 6onTel M10 6onTamMm m3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHWTeMWH ycCTaHaB/MBaeTcs BMecTe C
6ykcnpoBo4HoOW netnen(puc.2).

3.3akpenuTb 3awmnTty 6amnepa Ha YyCTaHOB/IEHHbIX KPOHWTENHAaX.

4.0TperynnpoBaTh MNOJIOXEHUE 3allMUTbl, 3aTAHYTb BCe pe3bboBble coegnHeHuns.



Puc.1 Puc.2

Mitsubishi Outlander 2012



	R.4008.011_21_NL
	R.4008.011_22_NL

